
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, May 22, 2023 8:08 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: žádost o podání cenové nabídky 
 
S objednavkou souhlasim . 
 
xxxxxxxxxxxxxx 
prumyslove zbozi 
Vlčnovká 374 
UH. Brod 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxx> 
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Datum: 22. 5. 2023 7:35:33 
Předmět: RE: žádost o podání cenové nabídky 

Objednávka 

  

Na základě vaší cenové nabídky objednáváme u vás: 

  

1/ Maketa kráva v životní velikosti 220 cm, černá-bílá + tele – simulátor dojení  - 1 ks 
Cena bez DPH - 52 000,- 

DPH - 10 920,- 

Cena s DPH - 62 920,- 

  

2/ Simulátor dojení – maketa vemene 
Cena bez DPH - 49 500,- 

DPH -  10 395,- 

Cena s DPH - 59 895,- 

  

  

Upozornění: Než nastane zdanitelné plnění musíme tuto objednávku vložit do registru smluv. 
Z tohoto důvodu odpovězte ne tento e-mail,  že s objednávkou souhlasíte. 

  



  

S pozdravem 

  

Ing. Jiří Polanský, v.r. 

ředitel SOU Uherský Brod 

  

Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Svat. Čecha 1110 

688 01 Uherský Brod 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

  

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Thursday, May 4, 2023 3:38 PM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: žádost o podání cenové nabídky 

  

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám naši cenovou nabídku: 
1/ Maketa kráva v životní velikosti 220 cm, černá-bílá + tele – simulátor dojení  - 1 ks 
Cena bez DPH - 52 000,- 

DPH - 10 920,- 

Cena s DPH - 62 920,- 

  
2/ Simulátor dojení – maketa vemene 
Cena bez DPH - 49 500,- 

DPH -  10 395,- 

Cena s DPH - 59 895,- 

xxxxxxxxxxxxxxx 



průmyslové zboží 

Vlčnovská 374 

68801 Uh.Brod 

  

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Datum: 3. 5. 2023 7:12:59 
Předmět: žádost o podání cenové nabídky 

Dobrý den,  

  

žádám o podání cenové nabídky na učební pomůcky: 

  

1/ Maketa kráva v životní velikosti 220 cm, černá-bílá + tele – simulátor dojení  - 1 ks 
Popis: Maketa zvířete vyrobená ze skolaminátu a syntetické pryskyřice. Maketa krávy v 
životní velikosti. Tento model je osazen simulátorem dojení – objem min. 15 l. Plnění se 
provádí otvorem v zadní části. 
Rozměry: výška min. 140 cm | délka min.200 cm | šířka max. 78 cm 
  
2/ Simulátor dojení – maketa vemene 
Popis: Model určený pro nácvik dojení, péče o vemeno, správné aplikace dojicího stroje. 
Simulátor dojení skotu je funkční model kravského vemena. Používá se k ukázce správné 
péče o vemeno, nemocí mléka, léčby infekcí a prevence před infekcemi. Dále slouží k nácviku 
Kalifornského testu mastitidy a výuce anatomie vemena. Simulátor má čtyři oddělené 
komory, které mohou být naplněny tekutinou. Simulátor lze také použít k nácviku správného 
připojení dojicího stroje. 
  
Cenovou nabídku zašlete zvlášť ze jednotlivé položky  a uveďte cenu bez DPH, DPH a cenu 
s DPH. 

Nabídnuté cenové položky budou obsahovat i dopravu zboží, instalaci na určené místo, 
zaškolení obsluhy a případné další nutné náklady s uvedením do provozu. 



  

Ing. Jiří Polanský 

ředitel SOU Uherský Brod 

  

Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Svat. Čecha 1110 

688 01 Uherský Brod 

tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 


